ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Четвертый созыв двадцать восьмое заседание
РЕШЕНИЕ

от  24.02.2011г.   №  497

                  р.п. Сосьва
О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Сосьвинского городского округа Балыбердина Тимофея Леонидовича
В соответствии с  подпунктом 1 пункта 11 статьи 40 Федерального закона от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь статьями 25, 45 Устава Сосьвинского городского округа,  Дума Сосьвинского городского округа,

          РЕШИЛА:

1. Балыбердина Тимофея Леонидовича с 1 февраля 2011 года считать досрочно прекратившим полномочия депутата Думы Сосьвинского городского округа четвертого созыва, избранного по многомандатному избирательному округу № 6, в связи со смертью 30 января 2011 года, согласно свидетельства о смерти III-АИ № 523381 от 04.02.2011 года.

     2. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сосьвинского

городского округа

                                                                      А.Е. Рычков